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ـــه : شناس

اســــتاندارد :

M20ســـايز :
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ــل از رزوه   ــافت قب ــر ش قطر خــارجي رزوه (do) قط
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Max Ø22.4

Min Ø28.2

19.98 19.80 18.35 18.29

19.93 19.64 18.31 18.18

Din 933 ــني ــاي ف جدول پارامتره

ــني پيچ هاي آه

160 159.10 159.60

170 169.10 169.60

180 179.10 179.60

190 189.10 189.60

200 199.10 199.60

Detail A

Max Ø16.05

Ø do
Detail A
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Detail A
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 براي طولهــاي ميــاني كــه در جــدول درج نشــده اســت معيــار پــذيرش مطــابق
ــد ــرانس طــول ماقبــل موجــود  آن ميباش تل

ــول آن 32.90-32.60  ــرانس ط ــد تل ــتر باش  مثــلا اگــر طــول پيــچ33 ميليم
ـــد ـــتر ميباش ميليم

 توليــد پيــچ آهــني بــدون پوينــت ميباشــد و در صــورت درخواســت واحــد فــروش
ــزي اعــلام ــا پوينــت توليــد مــي گردد كــه توســط واحــد برنامــه ري ــا مشــتري ب  ي

ــردد ميگ

TP933I/20(2)/01 ـــه ـــاع كل ـــير ارتف تغي 00/07/14 ـــرايش وي


